退休教授返聘协议书
甲方：湖北第二师范学院

乙方：

根据甲方工作需要，经双方协商，就甲方返聘乙方相关事宜达成以下协议：

1.甲方返聘乙方从事                                    工作，聘期      年，自    年    月至   年   月。

2.岗位职责和任务：

（1）

（2）

（3）

（4）

3.返聘待遇：根据本人履职情况，学院考核后按照学校有关规定发放。
4.本协议一式三份，学校组织人事部、本人及返聘学院各存一份。

学院党政主要负责人（签字盖章）：　　　　    乙方（签字）：
学校组织人事部负责人（签字盖章）：

　    年　　月　　日　　　　　　　　   　年　　月　　日